Sighaux GIROD
Société Anonyme au capital de 14 807 806 €

Siege social : 39400 BELLEFONTAINE

646 050 476 R.C.S. Lons-le-Saunier

APE : 2599B

Déclaration au titre de I'article 223-16 du Régleme

nt Général de

I'’Autorité des Marchés Financiers

Date

Nombre d’actions
composant le capital

Nombre de droits de
vote théoriques

Nombre de droits de
vote exercables

31/03/2014

1139062

1894 766

1872 362




